administracao@prodnorte.es.gov.br

Av. Agenor Luiz Heringer, 630 – Centro

Pinheiros/ES. CEP.: 29.980-000

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2023

O CONSORCIO PÚBLICO PRODNORTE, CNJP:10.820.775/0001-67, torna público o resultado da licitação

em referência, cujo o objeto A presente licitação tem por objeto registro de preços para futura e eventual

contratação de empresa especializada, para, sob demanda, prestar serviços contínuos de apoio administrativo,

com emprego da equipe de profissionais capacitados, junto às ocupações operacionais, pertinentes à respectiva

prestação dos serviços, a serem executados nas dependências do Contratante, cujos serviços e bens se enquadrem

na categoria de serviços comuns, a fim de atender de forma compartilhada as

necessidades dos Consorciados do consórcio público PRODNORTE.

Na qualidade de Presidente do CONSÓRCIO PRODNORTE, no uso de uma das suas atribuições legais, com

base no artigo 43, inciso VI da Lei nº 8.666/1993, decido HOMOLOGAR o resultado do Concorrência Publica

acima epigrafado, para RATIFICAR como vencedor o licitante aqui identificado, no valor apresentado na

proposta reformulada.

Empresa Vencedora: PAS - PROJETO, ASSESSORIA E SISTEMA LTDA, inscrita no CNPJ

nº 08.593.703/0001-82

Valor total adjudicado de: R$ 938.718.588,60 (novecentos e trinta e oito milhões, setecentos e dezoito mil,

quinhentos e oitenta e oito reais e sessenta centavos).

Pinheiros, 10 de maio de 2023

ANDRÉ DOS SANTOS SAMPAIO

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO PRODNORTE

mailto:administracao@prodnorte.es.gov.br
mailto:licitacao@prodnorte.es.gov.br